
Stránka 1 z 3

Číslo smlouvy objednatele: 1236-2015-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 208/2015

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.  1

uzavřená

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Fakturační adresa:                                              Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Geoplan Hradec Králové
(společnost geodetů a projektantů)   

Účastníci sdružení:
1. Ing. Vladimír Dušek, se sídlem xxx, IČ: 18844031, DIČ: CZ5707120870

2. Ing. Diana Prouzová, se sídlem xxx, IČ: 72883804, DIČ: CZ7359073579

3. Ing. Magdaléna Hofmanová, se sídlem xxx, IČ: 73660914, DIČ: CZ7360173183

sídlo: Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Vladimírem Duškem - zástupcem společnosti

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Dušek

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Dušek
telefonní spojení:  xxx
e-mail: xxx

Ing. Magdaléna Hofmanová
telefonní spojení: xxx
E-mail: xxx



Stránka 2 z 3

Ing. Diana Prouzová
telefonní spojení: xxx
E-mail: xxx 

ID DS: yha9ftx
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČO: 18844031
DIČ: CZ5707120870
Společnost není zapsaná v obchodním rejstříku.
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků:  xxx

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. 1236-2015-514101:

Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Nepolisy, včetně ucelené části 
k.ú. Zadražany.

Důvod vypracování Dodatku č. 1: 

1) Změna termínů plnění dílčí části 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení, 3.2.1.1. –
Předběžný inženýrsko-geologický průzkum, 3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření, 
3.2.1.3., 3.2.1.4. – Potřebné podélné profily, příčné řezy - původní termín 31.3.2017, nový 
termín 31.7.2017.

Na základě Metodického návodu k provádění pozemkových úprav č.j. 10747/2010-13300 ze dne 
11.11.2015, účinnost dokumentu od 1.1.2016, soupis nároků předchází schválení PSZ. S ohledem na
termín plnění dílčí části 3.1.5. dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, se smluvní strany 
dohodly na prodloužení  termínu plnění pro dílčí část 3.2.1 vypracování PSZ. Nový termín je stanoven 
v závislosti na možný termín projednání PSZ v Regionální dokumentační komisi.    

2) Snížení počtu měrných jednotek o 1 MJ u hlavního fakturačního celku 3.1. Přípravné práce –
u dílčí části bod 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, u hlavního 
fakturačního celku 3.2. Návrhové práce – u dílčích fakturačních celků 3.2.1. Vypracování plánu 
společných zařízení, 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona a u hlavního fakturačního celku 3.3. Mapové dílo, z původních 967 MJ na 
966 MJ a s tím související snížení ceny díla.

Po zápisu geometrických plánů na obvod KoPÚ do katastru nemovitostí byla upřesněna výměra řešeného 
území na 966 ha.



Stránka 3 z 3

Původní cena díla: 
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 248 115 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 710 053 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 101 535 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 180 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 239 703 Kč

DPH  21% v Kč 470 338 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 710 041 Kč

Nová cena díla:
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 1 247 976 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 709 494 Kč

3. Mapové dílo celkem 
(3.3.) bez DPH v Kč

101 430 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 180 000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 2 238 900 Kč

DPH  21% v Kč 470 169 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 2 709 069 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě – dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.

2. Smlouva – dodatek č. 1 je vyhotovena v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

3. Smlouva – dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu – dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že smlouva – dodatek č. 1 nebyl sepsána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 28.03.2017 V Hradci Králové dne 27.03.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………. …………………………………….

Ing. Petr Lázňovský Ing. Vladimír Dušek
Ředitel Krajského pozemkového úřadu zástupce společnosti
pro Královéhradecký kraj Geoplan Hradec Králové

Příloha: 1. Výkaz činností – dodatek č. 1




